Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DR74-102-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DR74-102-R Details PDF
DR74-102-R
Hersteller-Teilenummer: DR74-102-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1MH 270MA 3.89 OHM SMD
Datenblätter: DR74-102-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DR74-102-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 1MH 270MA 3.89 OHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1900 pcs Stock
Serie DR
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.299" L x 0.299" W (7.60mm x 7.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.171" (4.35mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 270mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1mH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 310mA
DC-Widerstand (DCR) 3.89 Ohm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DR74-101-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 100UH 860MA 383
MOHM
DR74-1R5-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1.5UH 4.94A 11.8
MOHM
DR74-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 5.39A 9.9
MOHM SMD
DR74-102
COOPER
DR74-102 COOPER
DR74-101
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 100UH 860MA 383
MOHM
DR73-R33-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330NH 6.21A 7.3
MOHM
DR74-151-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 150UH 690MA 591
MOHM
DR74-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 1.75A 92.5
MOHM
0603YC103KA72A AD8051AR-REEL ADM660ARU-RELL AM26C32IPWR AOI2NL60
BAS16VV-7 DR73-100-R DR73-101-R DR73-151-R DR73-1R0-R
DR73-2R2-R DR73-330-R DR73-470-R DR73-4R7-R DR73-680-R
DR73-681-R DR73-6R8 DR73-821-R DR73-R33-R DR74-102
DR74-150-R DR74-1R0-R DR74-1R5-R DR74-220-R DR74-330-R
DR74-331-R GRM185R61A475KE11D GRM39C0G390J50-500 HK1608R27J-T IRF3711ZCL
IRFIBE20GPBF KEE24501HB LMV321AS5X-NL LNBH24TPPR LP3971SQ-B410/NOPB
M24128-BRDW6TP MC144111DWR2 MMK40A160UK NL453232TL-102J PI3HDMI412HE
PIC16LC710-I/SS S5A-E3/9AT SI4599DY-T1-GE3 SI7386DP-T1-GE3 ST72F324LJ4T6
STD125GK16 STD5N52U TM30DZ-M TMC1275M7C20 VN5050JJTR-E